DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA E AS ATIVIDADES
EXTRACURRICULARES PARA FORMAÇÃO DAS JUVENTUDES de autoria de LÍVIA
MARIA LEITÃO DA SILVA, CARLA JOYCE CASTRO SABINO, PATRÍCIA RIBEIRO
FEITOSA LIMA, BARBARA SUELLEN FERREIRA RODRIGUES, HELOISA BEATRIZ
CORDEIRO MOREIRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89242

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89242